
Uživatelská příručka

Barva a vzhled se mohou lišit podle výrobku. Specifikace mohou být změněny bez předchozího 
upozornění za účelem zlepšení výkonu výrobku.

Změny obsahu této příručky za účelem zlepšení kvality bez upozornění jsou vyhrazeny.

© Samsung

Vlastníkem autorských práv k této příručce je společnost Samsung.

Používání nebo rozmnožování této příručky či jejích částí bez souhlasu společnosti Samsung je zakázáno.

Jiné ochranné známky než Samsung jsou majetkem příslušných vlastníků.

V následujících případech může být účtován správní poplatek:

(a) Pokud přivoláte technika, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. protože jste si 
nepřečetli uživatelskou příručku).

(b) Pokud přístroj přinesete do opravny, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. protože 
jste si nepřečetli uživatelskou příručku).

O výši správního poplatku budete informováni před návštěvou technika.

S24A60* S27A60* S32A60*
S24A60*U S27A60*U S32A60*U



Obsah

Před použitím výrobku

Bezpečnostní opatření 4
Elektřina a bezpečnost 4
Instalace 5
Provoz 6

Čištění 7

Správné držení těla při používání monitoru 8

Příprava

Instalace 9
Připevnění stojanu 9
Opatření při přesouvání monitoru 11
Kontrola prostoru v okolí produktu 11
Nastavení sklonu a výšky výrobku 12
Otočení produktu 12
Zámek proti krádeži 13
Technické údaje sady pro upevnění na zeď 
(VESA) 14

Ovládací panely 15

Průvodce směrovými tlačítky 16

Připojení a používání 
vstupních zařízení

Před připojením produktu si přečtěte  
následující pokyny. 17

Konektory 18

Připojení a užívání PC 19
Připojení pomocí kabelu HDMI 19
Připojení pomocí kabelu HDMI-DVI 19
Připojení pomocí kabelu DP 19
Připojení sluchátek nebo sluchátek do uší 19
Připojení napájení 19
Připojení monitoru k počítači jako  
rozbočovače USB 20
Připojení pomocí kabelu USB typu C (Pouze 
model S24A60*U / S27A60*U / S32A60*U.) 21

Připojení externího monitoru  
(pouze pro modely S24A60*U / S27A60*U / 
S32A60*U) 21
Připojení pomocí kabelu DP 21

DP OUT (Pouze model S24A60*U /  
S27A60*U / S32A60*U.) 22
Implementace funkce DP OUT (MST/SST) 22

Uspořádání připojených kabelů 25

Nastavení optimálního rozlišení 25

Seznam grafických karet podporujících  
formát HDR10 25

Menu

Picture 26

Eye Care 30

PIP/PBP 30

OnScreen Display 32

System 33

Support 36

Instalace softwaru

Easy Setting Box 37
Omezení a problémy s instalací 37
Požadavky na systém 37

Instalace ovladače 37

2



Obsah

Průvodce odstraňováním potíží

Požadavky před kontaktováním centra  
služeb zákazníkům společnosti Samsung 38
Diagnostika produktu (problém s obrazem) 38
Kontrola rozlišení a frekvence 38
Kontrolní kroky 38

Otázky a odpovědi 41

Specifikace

Obecné 42

Tabulka standardních režimů signálu 44

Příloha

Odpovědnost za placenou službu  
(náklady pro zákazníky) 46
Nejedná se o vadu výrobku 46
Pokud dojde k poškození výrobku vinou 
zákazníka 46
jiného důvodu 46

FreeSync 47

WEEE 48
Správná likvidace výrobku (Elektrický a 
elektronický odpad) 48

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


